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ICampeonato Paulista Super Liga 6a etapa

Sexta
3a Forca Livre

Qualificacao (30:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km
09/707/2021 12:05.

"

BN

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 1:50.149 +3.014 12:28:52.101 (88) Daniel Dini/Eduardo Keller
(72) Carlos Antunes/Yuri Antunes 6 1:47.653 +0.518 12:30:39.754 1 - 12:17:17.639
1 12:17:25.170 7 1:51.296 +4.161 12:32:31.050 2 2:14.757 +10.263 12:19:32.396
p2 1:57.763 +16.334 12:19:22.933 8 1:48.575 +1.440 12:34:19.625 3 2:06.581 +2.087 12:21:38.977
3 5:57.387 +4:15.958 12:25:20.320 9 1:48.989 +1.854 12:36:08.614 4 2:04.494 | - 12:23:43.471
4 1:45.828 +4.399 12:27:06.148 10 1:49.539 +2.404 12:37:58.153 5 2:06.064 +1.570 12:25:49.535
5 1:42.563 +1.134 12:28:48.711 11 1:47.135 \ - 12:39:45.288 p6 2:38.189 +33.695 12:28:27.724
6 1:41.429 - 12:30:30.140 pl2 2:00.879 +13.744 12:41:46.167
p7 1:54.128 +12.699 12:32:24.268 (14) Eduardo Teixeira - Vinicius
8 9:17.783 +7:36.354 12:41:42.051 (21) Fabiano Souza/Thiago Lourengo 1 12:18:46.742
p9 1:52.438 +11.009 12:43:34.489 1 12:33:05.130 2 2:10.377 +5.801 12:20:57.119
2 1:57.857 +5.754 12:35:02.987 3 2:13.781 +9.205 12:23:10.900
(7) Yuri Antunes 3 2:14.536 +22.433 12:37:17.523 4 2:07.889 +3.313 12:25:18.789
1 - 12:20:19.890 4 2:09.882 +17.779 12:39:27.405 5 2:11.183 +6.607 12:27:29.972
2 1:43.847 +2.068 12:22:03.737 5 1:52.103 - 12:41:19.508 6 2:05.758 +1.182 12:29:35.730
3 1:42.433 +0.654 12:23:46.170 pé 2:29.231 +37.128 12:43:48.739 7 2:05.303 +0.727 12:31:41.033
4 1:46.603 +4.824 12:25:32.773 p8 2:16.622 +12.046 12:33:57.655
5 1:44.351 +2.572 12:27:17.124 (47) Esdras Soares 9 4:42.373 +2:37.797 12:38:40.028
6 1:41.843 +0.064 12:28:58.967 1 12:18:04.624 10 2:06.464 +1.888 12:40:46.492
7 1:41.779 - 12:30:40.746 2 1:58.941 +1.935 12:20:03.565 11 2:04.576 - 12:42:51.068
8 1:42.760 +0.981 12:32:23.506 3 2:00.208 +3.202 12:22:03.773
9 1:42.192 +0.413 12:34:05.698 4 1:59.035 +2.029 12:24:02.808 (170) Rafael Kasai
p10 2:02.156 +20.377 12:36:07.854 5 1:57.563 +0.557 12:26:00.371 1 12:21:47.043
6 1:59.263 +2.257 12:27:59.634 2 2:10.392 +4.256 12:23:57.435
(1) Emilio Padron 7 1:57.748 +0.742 12:29:57.382 p3 2:16.606 +10.470 12:26:14.041
1 12:17:19.835 8 1:57.006 - 12:31:54.388 4 4:14.492 +2:08.356 12:30:28.533
2 1:55.435 +11.951 12:19:15.270 p9 2:13.426 +16.420 12:34:07.814 5 2:08.714 +2.578 12:32:37.247
3 1:47.751 +4.267 12:21:03.021 6 2:06.423 +0.287 12:34:43.670
4 1:47.522 +4.038 12:22:50.543 (913) Carlos Estites 7 2:06.136 - 12:36:49.806
p5 1:57.683 +14.199 12:24:48.226 1 12:19:01.598 p8 2:15.565 +9.429 12:39:05.371
6 4:07.798 +2:24.314 12:28:56.024 2 1:59.062 - 12:21:00.660
p7 2:01.515 +18.031 12:30:57.539 p3 2:12.505 +13.443 12:23:13.165 (10) Emilio Hoinkis
8 4:59.349 +3:15.865 12:35:56.888 p4 5:16.746 +3:17.684 12:28:29.911 1 12:18:50.871
9 1:43.958 +0.474 12:37:40.846 2 2:09.879 +3.220 12:21:00.750
10 1:44.094 +0.610 12:39:24.940 (36) Gilberto Koike 3 2:08.832 +2.173 12:23:09.582
11 1:43.772 +0.288 12:41:08.712 1 12:19:10.517 4 2:08.623 +1.964 12:25:18.205
12 1:43.484 - 12:42:52.196 2 2:07.559 +8.393 12:21:18.076 5 2:08.883 +2.224 12:27:27.088
3 2:05.277 +6.111 12:23:23.353 6 2:06.991 +0.332 12:29:34.079
(63) Marcos Mindu 4 1:59.166 - 12:25:22.519 7 2:06.659 | - 12:31:40.738
1 12:21:26.808 p5 10:04.924 +8:05.758 12:35:27.443 8 2:08.993 +2.334 12:33:49.731
2 1:55.597 +9.786 12:23:22.405 9 2:07.368 +0.709 12:35:57.099
3 1:49.870 +4.059 12:25:12.275 (216) Riccardo Savio/Ricardo Parente 10 6:32.031 +4:25.372 12:42:29.130
4 1:46.919 +1.108 12:26:59.194 1 12:19:07.256
5 1:45.811 - 12:28:45.005 2 2:04.275 +1.702 12:21:11.531 (37) Martin Salvati
p6 2:08.006 +22.195 12:30:53.011 3 2:02.916 +0.343 12:23:14.447 1 12:18:17.615
4 2:04.392 +1.819 12:25:18.839 2 2:13.023 +2.003 12:20:30.638
(31) Ciro Paciello 5 2:03.461 +0.888 12:27:22.300 3 2:13.653 +2.633 12:22:44.291
1 - 12:17:56.896 6 2:04.047 +1.474 12:29:26.347 4 2:15.087 +4.067 12:24:59.378
2 1:47.341 +1.304 12:19:44.237 7 2:02.802 +0.229 12:31:29.149 5 2:13.775 +2.755 12:27:13.153
3 1:46.037 - 12:21:30.274 8 2:02.856 +0.283 12:33:32.005 6 2:14.841 +3.821 12:29:27.994
p4 1:52.285 +6.248 12:23:22.559 9 2:02.573 | - 12:35:34.578 7 2:11.020 | - 12:31:39.014
5 4:57.157 +3:11.120 12:28:19.716 10 2:02.830 +0.257 12:37:37.408 8 2:32.090 +21.070 12:34:11.104
6 1:49.130 +3.093 12:30:08.846 1 2:03.162 +0.589 12:39:40.570 p9 2:36.072 +25.052 12:36:47.176
7 1:48.614 +2.577 12:31:57.460 12 2:02.843 +0.270 12:41:43.413
8 1:49.752 +3.715 12:33:47.212 p13 2:31.515 +28.942 12:44:14.928 (115) Estevao Garcia/Rogerio Dudu
9 1:48.857 +2.820 12:35:36.069 1 12:18:42.738
10 1:50.945 +4.908 12:37:27.014 (33) Emerson Zozin/Gustavo Zozin 2 2:12.167 | - 12:20:54.905
1 1:48.987 +2.950 12:39:16.001 1 12:20:12.879 p3 2:23.447 +11.280 12:23:18.352
12 1:48.109 +2.072 12:41:04.110 2 2:11.294 +8.606 12:22:24.173
13 1:48.340 +2.303 12:42:52.450 3 2:04.407 +1.719 12:24:28.580 (15) Heitor Filho
4 2:03.324 +0.636 12:26:31.904 1 - 12:18:46.577
(777) Rogerio Barbato 5 2:02.688 - 12:28:34.592 2 2:25.211 +11.122 12:21:11.788
1 12:21:18.539 p6 2:27.305 +24.617 12:31:01.897 3 2:22.084 +7.995 12:23:33.872
2 1:58.823 +11.688 12:23:17.362 7 6:30.063 +4:27.375 12:37:31.960 4 2:17.138 +3.049 12:25:51.010
3 1:54.102 +6.967 12:25:11.464 p8 2:26.001 +23.313 12:39:57.961 5 2:15.609 +1.520 12:28:06.619
4 1:50.488 +3.353 12:27:01.952 6 2:14.089 | - 12:30:20.708
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— . Camp.Paulista de Automobilismo
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Campeonato Paulista Super Liga 6a etapa

Sexta Interlagos 4,309 Km ._._.

3a Forca Livre 09/07/2021 12:05. ..-...
Qualificacao (30:00 Tempo) . .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
7 2:17.354 +3.265 12:32:38.062
p8 2:27.472 +13.383 12:35:05.534
9 7:00.663 +4:46.574 12:42:06.197

(213) Alex - Leandro Justo

1 - 12:17:14.499
2 2:37.353 +22.514 12:19:51.852
3 2:44.165 +29.326 12:22:36.017
4 2:17.242 +2.403 12:24:53.259
5 2:49.106 +34.267 12:27:42.365
6 2:14.839 - 12:29:57.204
p7 3:19.190 +1:04.351 12:33:16.394

(75) Marcio Marolla

1 - 12:25:57.331
2 2:16.997 +1.385 12:28:14.328
3 2:16.016 +0.404 12:30:30.344
4 2:18.799 +3.187 12:32:49.143
5 2:15.612 - 12:35:04.755
p6 2:26.931 +11.319 12:37:31.686

(11) Sergio de Luca

1 - 12:20:00.282
2 2:25.488 +8.684 12:22:25.770
3 2:18.729 +1.925 12:24:44.499
4 2:18.570 +1.766 12:27:03.069
5 2:16.804 - 12:29:19.873
6 2:19.763 +2.959 12:31:39.636
7 2:20.586 +3.782 12:34:00.222
8 2:18.194 +1.390 12:36:18.416
9 2:17.511 +0.707 12:38:35.927
10 2:17.936 +1.132 12:40:53.863
1 2:19.469 +2.665 12:43:13.332

(13) Rafael Anjos - Alfredo

1 - 12:19:19.140

2 2:29.229 +7.782 12:21:48.369

3 2:23.594 +2.147 12:24:11.963
p4 2:29.308 +7.861 12:26:41.271
5 3:30.667 +1:09.220 12:30:11.938

6 2:28.109 +6.662 12:32:40.047
p7 2:49.159 +27.712 12:35:29.206
8 3:39.325 +1:17.878 12:39:08.531

9 2:21.447 - 12:41:29.978
p10 2:42.650 +21.203 12:44:12.628

(114) Rogerio Dudu

1 12:19:59.575
p2 3:02.599 - 12:23:02.174
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